ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2018   № 35
О переводе объектов теплоснабжения
на территории Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области
на режим периодического протапливания.

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»

1. Перевести объекты теплоснабжения на территории Шапкинского сельского поселения на режим периодического протапливания с 25.09.2018 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

 А.В. Полежаев
Полежаева 97-321